



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr mstozelenerji

redc **lour**

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

“Afetin açtığı yaraları el birliği ile saracağız”

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, sel bölgelerinde incelemelerde bulunan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun yaraların bir an önce sarılması için talimatlarında bulunduğunu belirterek, “Rabbim şehrimize bir daha böyle afetler yaşatmasın. Devlet güçlüdür, devlet milletine yine

şahip çıkacaktır ve bu hasarları hızlıca gidecektir” dedi.

Bakan Uraloğlu'nu Ordu Giresun Havalimanı'nda karşılayan Yılmaz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığıyla birlikte Piraziz, Bulancak, Yağlıdere ve Keşap ilçelerinde hasar tespit çalışması yaptı.

Vatandaşlarla da görüşmelerini kaydeden Yılmaz, “Sel fel-

ketinden etkilenen tüm bölgeleri tek tek inceliyor; hasar gören noktaları en kısa sürede eski haline getirmeyi hedefliyoruz. Afetten etkilenen ilçelerimizde yaşanan sıkıntıları Bakanımıza dile getirdik. Devletimiz tüm imkanlarıyla, bölgelerimizi eskisinden daha iyi olmaları için çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Bakanımız da burada hemşehrilerimiz nezdinde gereken talimatları verdi. Vatandaşlarımızın gösterdiği sabır ve duyduğu güven için şükranlarımı iletiyorum. Devlet ve millet işbirliğiyle her şeyin üstesinden



geleceğiz inşallah. Mevsim normallerinin çok çok üzerinde bir yağış aldık. Haliyle doğal afetler yaşıyoruz. Bütün imkânlarımızı seferber ederek şehrimizi yeni çehresine bir an önce kavuşturacağız. Aziz milletimizin desteği sayesinde her problemi daha kolay çözüyoruz. Afetin açtığı yaraları el birliği ile saracağız” ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:707 Yıl: 13 18 Temmuz 2023

“Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları”



15 Temmuz 2016 gecesi hain darbe girişiminin 7'inci yıl dönümü Giresun'da gün boyu çeşitli etkinliklerle anıldı.

15 Temmuz Şehidi İsmail Kefal, Mezarı Başında Anıldı

Vali Enver Ünlü, 15 Temmuz Şehidi İsmail Kefal için Tirebolu ilçesi Karademir köyünde düzenlenen anma programına katılarak mezarına çiçek koydu.

İstiklal mücadelemizi taçlandırarak, milli birlik ve beraberliğimiz için canını ortaya koyan Şehit İsmail Kefal, Karademir köyünde aile kabristanlığında bulunan mezarı başında Kur'an-ı Kerim okunarak dualarla anıldı.

Anma programına katılan Vali Ünlü, duygularını şu sözlerle dile getirdi: “

‘Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alını değer.’

15 Temmuz Demokrasi Şehidimiz İsmail Kefal'in mübarek kabri başında tüm şehideleri rahmet, minnet ve dua ile yâd ettik. Rabbim bizi vatansız, bayraksız, ezansız bırakmasın” dedi.

Anma programından önce ve sonra Tirebolu hal-

kının taleplerini dinleyen Vali Ünlü, gençlerle ve çocuklarla da yakından ilgilenerek birlikte özçekim gerçekleştirdi.

FETÖ ile mücadelenin kararlı bir şekilde sürdürülmesini ve toplumsal hafızanın diri tutulmasını temin etmek amacıyla Giresun'da “Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları” motto-suyla düzenlenen “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinliklerinin akşam bölümünde ise saat 19.30'da Giresun Merkez Debboy Mevkii-Gazi Caddesi üzerinden Atatürk Meydanı'na (Atapark) kadar; Vali Enver Ünlü, protokol ve coşkulu bir kalabalık tarafından “Demokrasi ve Milli Birlik Yürüyüşü” gerçekleştirildi.

Program; Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın

okunmasıyla başladı. Kur'an-ı Kerim Tilaveti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz konuşmasının Atatürk Meydanı'na kurulan dev ekrandan törene katılanlara canlı yayında izletilmesi ve protokol konuşmalarıyla devam etti.

Atatürk Meydanı'ndaki “Demokrasi Nöbeti” programı; 15 Temmuz Kahramanı İsmail Kefal Belgeseli, 15 Temmuz kısa film gösterimi, 15 Temmuz Demokrasi Zafer Marşı, Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan çeşitli kısa film ve belgesellerle devam ederek saat 00.13'te tüm camilerimizde 'Sela Okunması' ile sona erdi.

(Giresun Valiliği)



Katı Atık Bertaraf Tesisini için kazan kaldırdı



Giresun'da çöp tesisine karşı çıkan vatandaşlar 5 gündür sürdürülen bekleme eylemi boyunca Katı Atık Bertaraf tesisine çöp taşıma aracının girmesine izin vermedi.

BEKLEME EYLEMİ

Giresun'un Görele ilçesi Çavuşlu beldesinde faaliyetini sürdüren Katı

Atık Bertaraf Tesisinin ÇED raporunu Ordu İdare Mahkemesinin iptali, Samsun İstinaf Mahkemesinin ise kapatma kararını onaylamasının ardından vatandaşlar çöp arabalarının tesise girmemesi için bekleme eylemi yapıyor.

HALA DÖKÜYÖRLER

Çavuşlu Çöplük Olma-

sın Platformu'nun öncülüğünde düzenlenen eyleme destek veren vatandaşlar mahkeme kararlarının uygulanmasını beklediklerini söyledi. Mahkeme kararlarına rağmen hala alana çöp döküldüğünü ileri süren vatandaşlar, çöp araçlarının girişine müsaade etmeyeceklerini belirttiler.

KARAR UYGULANSIN

Çavuşlu Çöplük Olmasın Platformu Avukatı Ozan Karagöz, “Kapatma davasını da kazandık. Buradaki nöbetimiz Türk milleti adına karar veren mahkemelerin kararlarının uygulanacak olduğu güne kadar devam edecek. Bizler sadece mahkemenin kararının uygulanmasını istiyoruz” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

“Kale hak ettiği değere kavuştu”

Belediye Başkanı Şenlikoğlu'nun talimatıyla birlikte yoğun bir bakım ve güzelleştirme programı uygulanarak yerli yabancı ziyaretçilerin büyük beğenisini kazanan Giresun Kale bölgesindeki çalışmalar devam ediyor.

Kale'nin görünürlüğünü artırmak ve vatandaşların keyifle vakit geçirmeleri için aydınlatma sistemi, güvenlik kameraları, ot biçme ve çalılık alanları temizleme, Giresun yazılı totem tabele yerleştirme, korkuluk çalışması, yürüyüş yolu yapımı, bordür taşları boyama,



ma, yön tabelaları takılması, restoran ve seyir terası açılması gibi hizmetler yapılan Kale'de çalışmalar devam ediyor.

Bu kapsamda; Kale içe-

risinde bulunan şehitliğe uzanan yürüyüş yolu yapılan çalışmayla birlikte daha da sağlıklı ve modern hale getirildi.

(Dursun Onur)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

Fabrika kapandı!

Giresun Yağlıdere'de yoğun yağış nedeni ile su fabrikasının depo bölümünde göçük oluşması sonucu çalışan Şinasi Özdemir hayatını kaybetmişti. Olayla ilgili yapılan soruşturma sebebiyle fabrikanın faaliyetleri durduruldu. Valilikten yapılan açıklamada; “İlimizde Yağlıdere ilçesi Üçtepe beldesinde bulunan bir fabrikada 10.07.2023 tarihinde meydana gelen obruk şeklindeki göçükte 3 fabrika çalışanı enkaz altında kalmıştır. Enkaz altında kalan 3 işçiden 2'si yaralı olarak kurtarılmış olup bir (1) işçi ise maalesef hayatını kaybetmiştir. Yaşanan üzücü olayın ardından derhal adli ve idari soruşturma başlatılmıştır. İlk incelemeler sonucu belirlenen eksiklikler giderilene ve başlatılan soruşturma tamamlanana kadar işletmenin faaliyetleri Valiliğimiz tarafından süresiz olarak durdurulmuştur” denildi. (Giresun Valiliği)

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz

0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

"Fındığı siyasete malzeme yapmayın"



İYİ Parti'nin fındığın sorunlarının araştırılması için verdiği önerinin TBMM'deki görüşmeleri sırasında söz alan Ak Parti Sakarya milletvekili Lütfi Bayraktar, fındığın siyasete malzeme yapılmamasını istedi.

Bayraktar, genel kuruldaki konuşmasında, fındık için fiyat beklentisini dile getirmeyen, daha önce hep söylediği gibi; FİSKO-BİRLİK'in alım için görevlendirilmesi isteğinden de söz etmedi. Bayraktar'ın konuşması sanki fındığa 3 dolar fiyat yetiyormuş gibi algılandı.

Halen FİSKOBİRLİK Yönetim Kurulu başkanlığı görevini sürdüren Bayraktar, " fındık üreticisi her şeyin en iyisine layıktır. Biz fındık üreticisinin eline

geçen paranın daha fazla olmasını isteriz ama "Her şey kötüdür." demek, bir bakmak lazım arkadaşlar. Elli yıllık dönemde, 2002 yılına kadar fındığın ortalama değeri 1,5 doları geçmemiş, bugün 3 dolar arkadaşlar; geçen yıl fındık 3 dolardı, 3 dolar" dedi. Bayraktar, " 2000 yılına kadar fındığın ihracat geliri toplam 300 ila 500 milyon dolardı; şimdi 2 milyar, 3 milyar dolar aslında. Fındık için hiçbir şey yapmadık madem, bu 3 doları nereden bulduk; bu 2 milyar, 3 milyar doları nereden bulduk?" diye sordu.

Fındık bölgesi milletvekilleriyle bir toplantı yapacaklarını ifade eden Lütfi Bayraktar konuşmasında "fındığın dertlerini, mese-

lerini, eksiğini, aksağını; yeni sezon geliyor, ne yapabiliriz bunu samimi samimi konuşacağız ve gideceğiz, bu iktidar partisinin

mensubu olmamıza rağmen "Şunlar şunlar yapılacaklar, lütfen, rica ediyoruz, fındığı siyasete mal-

zeme yapmayın. Sezon öncesi burada konuşup konuşup on ay fındığı unutmayın diyorum" dedi. (Haber Merkezi)

ERASMUS+ ile sınırları aşan adımlar



Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nce yürütülen Erasmus+ Akreditasyon Projeleri kapsamında 2021-2027 dönemi için Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitimi olmak üzere iki alanda akredite olmaları; Müdürlük AR-GE birimi tarafından koordine edilen ve 2021 yılında başlayan proje hareketlilikleri, 2022-2023 eği tim-öğretim yılında da devam etti. Bu dönemde düzenlenen proje hareketlilikleri ile ildeki 24 farklı eğitim kurumundan 72 öğretmen, 17 öğrenci ve 6 kursiyer olmak üzere toplam 95 katılımcı Avrupa'da işbaşı gözlem ve kurs faaliyetlerine katılarak deneyim kazandılar.

Bu kapsamda; 2022-1-TR01-KA121-SCH-000062320 numaralı Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kapsamında 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde Giresun'da 20 farklı okulda görevli 44 öğretmen ve 17 öğrenci proje hareketliliğine katılarak farklı ülkelerdeki eğitim uygulamalarını gözlemleme fırsatı buldu.

2022-1-TR01-KA121-SCH-000062522 numaralı Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu Projesi kapsamında 4 farklı halk eğitimi merkezinde görev yapan 28 öğretmen ve 6 kursiyer işbaşı gözlem ve kurs faaliyeti için hareketliliğe katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu Erasmus+ proje faaliyetlerine dair değerlendirmesinde; Müdürlük olarak il genelinde okul ve kurumlarca yürütülen proje çalışmalarını desteklediklerini dile getirerek, bu faaliyetlerin önemine vurgu yaptı. 7 yıllık projenin 2. Yılı'nın başarıyla tamamlandığını dile getirdi.

Okul Eğitimi alanındaki projelerle öğretmenlerin; gelişen, geliştiren, yeni öğretilere ayak uydurabilen ve bunları sınıfta kullanabilen öğretmenler olmalarına destek olmak, Bütün öğrencilerin eğitimden faydalanmaları ve ayırım yapmaksızın eğitim görmeleri amacıyla deza-ventajlıların eğitim alanında öğretmenlerin mesleki yeterlilik ve becerilerini arttırmak, Öncelikli sürdürülebilir kalkınma konularını öğretim ve öğrenime entegre ederek sürdürülebilir bir geleceği şekil-

lendirmek için gerekli bilgi, beceri tutum ve değerleri kazanmak, öğretmenlerin mesleki yeterlilik ve dil becerilerini geliştirmek ve öğretmenlerin hedef dili işlevsel bir konuşma aracı olarak kullanmalarını sağlamanın hedeflendiğini belirtti.

Yetişkin Eğitimi alanındaki yürütülen projelerle ise halk eğitimi merkezlerindeki, öğretmen, usta öğretici ve kursiyerlerin ve kursiyerlerin girişimcilik becerisinin artırmak, farklı ülkelerdeki mesleki uygulamaları gözlemleyerek hayat boyu öğrenme düsturu ile yetişkin eğitimi sürecinde kişilerin birerliiklerini artırmak ve farklı yaş, kültür, eğitim ve sosyo-ekonomik düzeylere sahip vatandaşların kaynaşmalarının ve yeterliliklerini geliştirme amaçlandığını dile getirdi.

Söz konusu proje faaliyetlerinin gerçekleşmesi olan emeği ve katkısı olan Müdürlük AR-GE Birimi yönetici, öğretmenlere ve tüm katılımcılara yaygınlaştırma faaliyetlerinde katkılarını dolaylı teşekkür ederek çalışmalarının devamını diletti. (GİMEM)

'Rekoltenin erken açıklanmasına bir son verilmeli'

Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, 2023 fındık sezonu için üreticinin gün saydığına dikkat çekerek, AKP hükümetine çağrıda bulundu.

AKP hükümetinin sezon öncesi üreticinin aleyhine bir takım yanlış kararlar almaması için ikaz ettiklerini söyleyen Bektaş; "buna rağmen kanunen yasak olmasına rağmen rekolte açıklaması yapılmış ve hükümet buna göz yummuştur. Dünya fındık üretiminin tek başına %70'ini karşılayan ülkemiz maalesef fındık kazancı açısından sınıfta kalmıştır. 2022 sezonu fındık kazancımız sa-

dece 1.4 milyar dolar. Sadece bir firmanın, dünya fındık piyasası içinde kazandığı paranın %1'ine denk gelen bir rakam, fındık piyasasında düşüğü-müz aciz durumu göstermektedir. 22 senedir tek başına iktidar olan AKP hükümeti, fındığımızı mamul olarak -yani çikolata içine koyarak- satacağıımız, bu sayede yerel fabrikaları ve işletmeleri destekleyecek bir politika oluşturamamıştır. Bölgede istihdamı yükseltecek ve göçü önleyecek bu sistemi hayata geçir(e)memiştir. Üreticimiz, al gülüm, ver gülüm mantığı ile hareket ihracat politikaları ile arada ezilmektedir. Eğer hükümet



üretici lehine iyi bir şeyler yapmak istiyorsa; rekoltenin erken açıklanmasına bir son verilmeli, TMO'nun alım politikası gözden geçirilmeli, taban fiyat sezon

öncesi ve dolara endeksli olarak açıklanmalı ve fındığın işlenmemiş ve yarı işlenmiş olarak ihraç edilmesine kota koymalıdır" dedi. (Haber Merkezi)

"Geleceğin sanatçı ve sporcularını arıyoruz"



Bakanlıkça yayımlanan "Yetenek İle Öğrenci Alan Okullara Başvuru Kılavuzu 2023" doğrultusunda Giresun'daki çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Giresun'da yetenek sınavı ile öğrenci alan Giresun Güzel Sanatlar Lisesi ile Giresun Spor Lisesinde yetenek sınavları uy-

gulanmaya başladı. 2002 yılından itibaren Giresun'da kültür sanat alanında düzenlediği konser, sergi ve tiyatro vb. program ve etkinliklerle her zaman adından söz ettiren Giresun Güzel Sanatlar Lisesi yetenekli öğrencileri tespit ederek bünyesinde eğitim vermek

amacıyla randevu esasına dayanarak yetenek sınavlarını yapmaya başladı.

Yine 2010 yılından itibaren Giresun'da sporuna katkıda bulunan, pek çok dalda milli sporcu yetişti- ren, çeşitli branşlarda Türkiye, Avrupa ve Dünya de- recelerine sahip sporcuları

ryıla göğsümüzü kabartan Giresun Spor Lisesi bünyesinde de yetenekli gençleri tespit amacıyla sınavlar uygulanmaya baş- ladı.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu çalışmalarla ilgili değerlendirmesinde; Giresun ili olarak akademik başarıların yanında, sanat ve sporda ulusal ve uluslararası birçok dereceler elde ettiğini vurguladı. Memnuniyet verici bu başarıların Giresun'da spor ve sanat alanlarında verilen nitelikli eğitimin meyveleri olduğunun altını çizdi.

Bu vesileyle geleceğin sanatçı ve sporcu adaylarına "Hayatlarında başarıya ulaşanların yılmadan azimle çalışanlar olduğunu unutmamaları" tavsiyesinde bulunan İl Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu sınavlara katılan tüm gençlere başarılar dilerken yetişmelerinde emek sarf eden ailelerine ve öğretmenlerine de teşekkürlerini ilet-ti. (GİMEM)

Köy müzesi için 70 yıllık tarım aletlerini bağışladılar



Giresun Şebinkarahisar ilçesine bağlı Alışar Köyü Kapaklı Mahallesinde yaşayan Karaçelik ailesi, köyde kurulması planlanan köy müzesi için unutulmaya yüz tutmuş 70 yıllık tarım aletlerini bağışladı. Eski tarım aletleri Köy Konağında kurulacak köy müzesi için değerlendirilecek.

Açılması planlanan köy müzesinde iç ve dış mekanda kullanılacak dönemin önemli tarım aletlerini

gelecek kuşaklara tanıtılacak. Alışar Köyü Kapaklı Mahallesi Derneğine yapılan bağışlarla ilgili sosyal medyada açıklamalarda bulunan Başkan Ali Öztürk, Karaçelik ailesine anımsız büyük hediyeler için teşekkür ederek, şunları söyledi: "Unutulmuş bir köşeye atılmış eski tarım aletlerinin gelecek kuşakların tanınması için, köyde bulunan Köy konağımızın önünde tarım aletlerini sergileye-

rek müze haline getireceğiz."

Öztürk, konuşmasında ayrıca, "60-70 yıl evvel makinelik tarım öncesinde kullanılan Düven, kağrı, kara saban, boyunduruk, harman makinesi (tığ), tırpan, tırmık, orak, kotan ve gem gibi eşyaların gençlerin eski tarım aletlerini mutlaka görmesi gerekir." dedi.

BUNLARI BİLEN YOK! Öztürk, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bunları doğru dürüst bilen yok bu tarım aletlerini, büyüklerimiz bunları hep yaşadılar Bunları yapan büyüklerimiz de gitti. Çoğu kimse bilmiyor bunu. Buraya gençlerimiz gelsin, eski tarım aletlerini görsün."

(Yeni Şebinkarahisar)

Milletvekili Gezmiş, fındığa 105 lira istedi!



CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, fındığa 4 dolar talebini tekrarladı. Gezmiş, "Fındığın maliyetini dikkate almadan

alınacak bir fiyat, yöremiz insanının emeğini hiçe saymak olur" dedi.

TBMM genel kurulunda konuşan Gezmiş, fındığın

maliyet fiyatı başta olmak üzere diğer sorunlarına dikkat çekti. Milletvekili Gezmiş, "Biz dünyanın en kaliteli fındığını ürettiğimiz hâlde, maliyetleri kurtarmadığı için maalesef daldan kalacak fındığımız. Fındıkta ekonomik sorunlar kadar sosyolojik sorunlar da üretimi olumsuz etkilemekte; genç kuşak maalesef fındık üretimine ekonomik yetersizlikler nedeniyle ilgi duymamakta, cennet memleketlerini bırakıp büyük şehirlere göç etmekte. Giresun başta olmak üzere, Doğu Karadeniz'deki fındık bölgesi en çok göç veren bölgedir; Giresun nüfusunun yüzde 70'i göç etmiş durumdadır" dedi.

Gezmiş fındıkta yabancı sektör tekelleşmesine dikkat çekerek FİSKOBİRLİK'in eski günlerine döndürülmesini istedi.

"FINDIĞA 105 LİRA GİRESUN KALİTEYEN 5 LİRA FARK VERİLMELİ"

Elvan Gezmiş, konuşmasını, "Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak "Fındık hakkını alacak." dedi, "En

az 4 dolar." dedi, "Maliyetler ancak böyle karşılanır." dedi, "Üretici biraz olsun nefes alır." diye söyledik; mevcut iktidar "Biz zaten hakkını veriyoruz." dedi. Haydi verin şimdi hakkımı-

zı, elinizi tutan yok; fındık üreticisi hakkını alsın, fındık en az 4 dolar olsun.

Fındık fiyatının ağustos ayına girmeden önce ve en az 105 TL olarak açıklanmasını tüm fındık böl-

gesi adına talep ediyorum. Giresun kalite fındığın da diğer fındık türlerine göre en az 5 TL fiyat farkı olmalıdır. Emek en yüce değerdir" diye tamamladı. (Gülşen Dikgöz)

Önergeye ret!



yasalarında istikrarı sağlayan FİSKOBİRLİK, AK Parti iktidarı tarafından planlı olarak uygulanan yanlış politikalarla devre dışı bırakılmış, daha sonra ülkemizdeki fındık piyasası gayri milli şirketlere teslim edilmiş ve bu şirketler Türkiye'deki fındık taban fiyatını belirleyen tek otorite hâline gelmiştir. Maalesef üreticilerimiz, bu tekelci yapıya teslim edilmiş durumdadır.

Geçmiş yıllarda fiyat belirlenirken artan döviz kuru hesaba katılmamış, gerçeği yansıtmayan enflasyon oranlarıyla üretici büyük zararlara uğratılmıştır. Hasat dönemi yaklaşırken dolar, euro ve altın fiyatları her geçen gün rekor tazelemeye devam etmektedir. Bu durum üreticinin umudunun kaybolmasına yol açarken AK Parti hükümetinden şu ana kadar fındık konusunda hiçbir olumlu adım atılmaması, gelecek adına sorunların artarak devam edeceğine işaret etmektedir" dedi.

İYİ Parti'nin önerisi, Genel Kurul'da AKP ve MHP milletvekillerinin oylarıyla reddedildi. (Haber Merkezi)

TRT hakkında suç duyurusunda bulundular!



"Kamusal görevini kötüye kullanan TRT Genel Müdürü hakkında suç duyurusunda bulunmak üzere adliyeye geldik" diyen CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu yaptığı yazılı açıklamada, "TRT Genel Müdürü Zahid Sobacı, göreve başladığı günden bu yana, TRT'ye yanlı bir yayını politikası izletmektedir.

TRT Devletin ve Millet'in Kuruluşudur. Hepimizin vergileriyle gelir elde etmektedir. Buna karşın çok uzun süredir CHP'yi yok sayan veya kötüleyen yayınlar yapmaktan geri durmamaktadır.

TRT Kanunu, TRT kanallarının yayınlarında tarafsız davranmasını hükmetmiştir. Ne var ki mevcut TRT yönetimi bu yükümlülüğünü yerine getirmemektedir. Özellikle

seçim dönemi boyunca TRT, devlet televizyonu olarak değil, AKP'nin propaganda makinesi olarak çalışmıştır. Genel Başkanımız ve Partimizi yok sayan zihniyetin demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçtiğini belirtmek isteriz. Siyasi tarihimize bu kişileri yargılayacak ve mahkum edecektir. Ancak hesabımızın mahşere kalmasına izin veremeyeceğiz.

Tüm bu konular nedeniyle halkın haber almasını engelleyen, siyasi haklarımızı kullanmamıza ve duyurmamıza izin vermeden, görevini kötüye kullanan TRT Genel Müdürünü bugün savcılığa şikayet ediyoruz.

Adalet arayışımız ve yürüyüşümüz sürecektir" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

TBMM Genel Kurulunda, İYİ Parti'nin fındık çiftçisinin karşılaştığı sorunların tespit edilmesi, altın ve döviz kurundaki dengesizliğin fındık üretimine yaptığı olumsuz etkilerin araştırılması amacıyla verdiği önerge görüşüldü.

"FINDIK TABAN FİYATI MALİYETİ KARŞILAMIYOR"

Önergenin gerekçesini açıklayan İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Türkiye'de fındık üretim alanı üstünlüğüne rağmen verimin, diğer ülkelere göre düşük olduğunu dikkat çekerek, "Ameri-

ka'da bir dekardan ortalama 225 kilogram fındık alınırken bu miktar İtalya'da 155 kilogramdır. Türkiye'de ise bir dekardan 100 kilogramın altında fındık alınabilmektedir. Bu sayıyı artırabilmek için üretim bazlı destekleme modeli acilen geçilmelidir" ifadelerini kullandı.

Aydın, üretim maliyetlerindeki artış, fındık taban fiyatlarının artan üretim maliyetlerini bile karşılamayacak kadar düşük olması, fındık üreticisinin yeterince desteklenmemesi ve Türk fındık piyasasının yabancı şirketlerin tekeline bırakılması nedeniyle

önemli sorunlar yaşandığına dikkat çekti. Milletvekili Aydın "Fındık piyasasının yabancı şirketlere teslim edilmesi, bugün üreticilerimizin yaşadığı sıkıntıların en başında gelmektedir. Yerli ve milli ürünümüz olan ve aynı zamanda ülkemizi de dünyada lider konuma taşıyan fındık, maalesef gayri milli şirketlerin tekeline bırakılmıştır." ifadesini kullandı.

"FİSKOBİRLİK, İKTİDAR TARAFINDAN DEVRE DIŞI BIRAKILDI"

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın şunları söyledi: "Öncelikle fındık pi-

Temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği, 2023 Yılı Mahalli Hizmetçi Eğitim Planı çerçevesinde, Giresun İl Millî Eğitimde Müdürlüğünde görev yapan personellere "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği" konulu hizmetçi eğitimi verildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlenen ve İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu'nun da yer aldığı eğitimler, planlanan takvim doğrultusunda yönetici ve çalışanların katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlığı ve Güvenliği İl Koordinatörü İsa Türkyılmaz ile İş Güvenliği Uzmanı Ramazan Sandal tarafından verilen hizmetçi eğitimlerde katılımcılara; çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, iş kazası ve meslek hastalığının doğan hukuki sonuçları, meslek hastalıklarının sebepleri, biyolojik ve psiko-sosyal risk etmenleri, temel ilk yardım bilgileri, iş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü, tahliye ve kurtarma gibi konularda önemli bilgi ve

paylaşımlarda bulunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu faaliyetlerle ilgili değerlendirmesinde, Müdürlük koordinatörlüğünde İşyeri Sağlığı ve Güvenlik Birimi tarafından il genelindeki tüm okul ve tüm kurumlarımızda "Ortam Gözetimi ve Rehberlik" çalışmalarının devam ettiğini, iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin tüm personelleri kapsayacak şekilde planlandığını ve düzenlendiğini belirterek, çalışma hayatında olası risklerin önlenmesi, verimlilik ve kalitenin artırılması için iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin önemine dikkati çekti. (GİMEM)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



📞 📧 🌐 📱

+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AK Parti'den Ankara'da önemli ziyaretler

AK Parti Giresun Merkez İlçe, Ankara'da gerçekleştirdiği bir dizi ziyaretlerle Giresun'un temsiliğini güçlendirmeye devam ediyor. Ziyaretler kapsamında AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür ve MHP

Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ile bir araya gelindi.

AK Parti Giresun Merkez İlçe heyeti, ziyaretlerinde Giresun Milletvekilleri ve Giresunlu bürokratlarla bir araya gelerek Gire-

sun'un çıkarlarının korunması ve desteklenmesi konusunda görüş birliğine vardılar.

Emniyet Genel Müdürü Erol Ayyıldız, MEB Strateji Geliştirme Başkanı Ercan Türk ve MEB Personel

Genel Müdürü Bülent Çiftçi gibi önemli görevlere sahip olan isimleri de makamlarında ziyaret ederek yeni görevlerinde başarılar dilediler.

Merkez İlçe Başkanı Civelekoğlu yaptığı açıklamada; "Bu önemli ziyaretler, AK Parti Giresun Merkez İlçe'nin Giresunlu bürokratlara destek verme ve Giresun'un Ankara'da daha güçlü bir temsiliyi sağlama çabalarını yansıtmaktadır. Giresun'un çıkarlarının en iyi şekilde savunulması ve ilimizin kalkınması için birlikte hareket edilmesi gerektiğini



söyledi.

Giresun Milletvekilleri ve Giresunlu bürokratlara

gerçekleştirilen bu verimli ziyaretlerle Giresun'un sesini duyurma ve ilimize

katkı sağlama amacını sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

"Fındık borsası, yabancı tüccarların elinde"



İspanyol çiftçileri fındığını ortalama 5 avroya satarken, Türk üreticisi 2-2,5 dolar civarında satmak zorunda bırakılmaktadır. Fındık üreticisinin fındık alım fiyatının 5 avrodan aşağı olmamalıdır. Fındık üreticisinin emeği ve alın teri üzerinden küresel sermaye servetine servet katmaktadır" şeklinde konuştu.

"FINDIK İHTİSAS BORSASI KURULMALI"

Fındık sektörüyle ilgili uyarılarda ve çözüm önerilerinde bulunan Karaman, şunları kaydetti: "Ülkemizde genelde tarım satış kooperatiflerinin, özde ise fındık tarım satış kooperatiflerinin etkisiz konuma düşürülmesi, fındık piyasasında üreticinin üretiminde kaynaklanan gücünün kullanmaz hale gelmesi sonucunu doğurmuştur. Tarım sektöründe en büyük ihracat geliri fındıktan elde ediliyor ve bu gelirin 4-5 kat artması mümkündür. Fındık tarımının sürdürülebilir olması üretiminin alın terinin ve emeğinin karşılığını alması için şu tedbirler alınmalıdır; piyasada yabancı sermaye hakimiyeti ve tekelleşme mutlaka dikkate alınarak, tekelleşmenin önüne geçecek tedbirler alınmalı. Yerli sermaye ve üretici mutlaka desteklenmelidir. Fındık dikim alanları sınırlandırılmalı. Fındık ihtisas borsası kurulmalı. Fındıkta araziye değil, üretime destek politikalarına geçilmelidir." (Milligazete)

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, TBMM Genel Kurulunda fındık üreticilerinin sorunlarını dile getirdi. Türkiye dünya fındık üretiminin yüzde 70-80'ini karşılamasına rağmen fındık borsasının yabancı tüccarların elinde olduğunu söyleyen Karaman, "Fındık üreticisinin emeği ve alın teri üzerinden küresel sermaye servetine servet katmaktadır" dedi.

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, fındık üreticilerinin yaşadığı sorunları Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine getirdi. TBMM Genel Kurulunda konuşan Karaman, fındığın Karadeniz bölgemizin en önemli tarım ürünü olduğuna

vurgu yaparak, "Fındığın ülke ekonomisinde de önemli bir yeri vardır. Ülkemizde 500 bine yakın çiftçi fındıkla geçimini temin etmektedir. Diğer bir ifade ile fındık tarımı 4-5 milyon kişiyi ilgilendirmektedir" dedi.

"KAZANÇ, YABANCI SERMAYENİN CEBİNE GİDİYOR"

Karaman, Türkiye dünya fındık üretiminin yüzde 70-80'ini karşıladığının altını çizerek, "Böyle büyük bir piyasadın aldığımız pay ise maalesef 2-3 milyar dolardır. Ancak bu kazanç üreticinin veya yerli sermaye sahibi tüccarlarımızın kasasına değil, daha çok yabancı sermayeye ait 4-5 yabancı şirketin kasasına girmektedir. İtalyan ve

Yaşanan sel felaketi ile ilgili Başkan Kara açıklamalarda bulundu



Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Kara yaşanan sel felaketi ile ilgili bildiri yayımladı.

Yayımlanan bildiri de Ali Kara şunları ifade etti;

"Aşırı yağışlar nedeniyle derelerin taşması ve heyelanlar sonucu başta Piraziz, Yağlıdere ilçelerimiz ve merkez Duroğlu Beldemiz olmak üzere yaşanan afetlerden özellikle esnaf ve sanatkarlarımız, vatandaşlarımız çok olumsuz etkilenmiştir." dedi.

"Meydana gelen bu afet-

ler sonucu Esnaf, Sanatkarlar Odalarımız ve Birlik Başkanlığımız gerekli tedbirleri almak üzere çalışmalarına başlayarak selden etkilenen esnaf ve sanatkarlarımızın tespitinin yapılarak TESK, TESKOMB ve KOSGEB düzeyinde gerekli merciler ile görüşülerek zararların telafi edilmesi yönünde çalışmalarına hız verilmiş olup, zarar gören Esnaf ve Sanatkarlarımıza, çiftçilerimize ve vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiriz" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

Yeni harç miktarları Resmi Gazete'de yayımlandı



Gelir idaresi Başkanlığı tarafından Harç Kanunu Genel Tebliğine göre vatandaşlardan alınan harçlar değişti.

Karara göre, mahkeme başvurma harcı 123,6 lira ile 2 bin 220,6 lira arasında değişen miktarlarda uygulanacak. İcraya başvurma

harcı 269,85 lira, maktu iflas harcı da 444,6 lira oldu.

Ticari işletmeler için alınan kayıt ve tescil harçları da 388,2 lira ile 13 bin 32 lira arasında, maktu noter harçları da 13,95 lira ile 2 bin 881,8 lira arasında miktarlarda alınacak.

Tapuda, yapılan işlemin şekline göre, binde 2,27 ile binde 1593,9 arasında değişen harç oranları yapılacak.

Pasaport harçları 6 aya kadar olanlar için 1034,55 lira, 1 yıl süreli olanlar için 1512,45 lira, 2 yıl süreli olanlar için 2 bin 469,15

lira, 3 yıl süreli için 3 bin 507,75 lira ve 3 yıldan fazla süreli olanlar için 4 bin 943,25 lira olarak değişti.

Giriş vize harçları da tek giriş için 3 bin 546,3 lira, müteaddit giriş için 11 bin 578,05 lira oldu. Transit vize tutarları ise tek transit için 3 bin 456,3, çift transit için 6 bin 934,95 olarak uygulanacak.

Yabancılarla verilecek çalışma izin belgeleri ise 1 yıla kadar (1 yıl dahil) 4 bin 635,3 lira, süresiz ve bağımsız çalışma izin belgeleri için ise 46 bin 371,75 lira olarak yapılacak.

Ticari mahiyette olmayan, yolcuların kendi kullandıkları telefonların kullanım izninden alınan maktu harç tutarı ise 20 bin lira olarak gerçekleşirken, sürücü belgesi harçlarında bir değişiklik görülmedi. (Haber Merkezi)

Kaymakam Yazıcı'dan, Jandarma Komutanlarına Başarı Belgesi



makamı Alay Yazıcı, Kaymakamlık makamında düzenlenen törende İlçe Jandarma Komutanı Mehmet Emre Mengi, Jandarma Asayiş Komando Bölük Komutanı Fikri Burak Kara ve Merkez Jandarma Karakol Komutanı Hasan Kırca'yı başarı Belgesi ile ödüllendirdi.

Kaymakamlık sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Kaymakamımız Sayın Alay Yazıcı, görevlerini gayret, özveri ve başarı ile yerine getiren İlçe Jandarma Komutanı Mehmet Emre Mengi, İlçe Jandarma Asayiş Komando Bölük Komutanı Fikri Burak Kara ve Merkez Jandarma Karakol Komutanı Hasan Kırca'yı Başarı Belgesi ile ödüllendirdi" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)



Şebinkarahisar Kaymakamı Alay Yazıcı, Şebinkarahisar'daki jandarma komutanlarını Başarı Belgesi ile ödüllendirdi. Şebinkarahisar Kay-

18. Bölgesel ASKOM toplantısı gerçekleşti



18. Bölgesel ASKOM (Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu) toplantısı Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta başkanlığında gerçekleşti.

Toplantıya Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Artvin İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gürol Köroğlu, Gümüşhane İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yermenici ve bölge illerde sağlık yöneticileri katıldı. Toplantıda Bölgede yürütülmekte olan Acil Sağlık Hizmetlerinin Koordinasyonu ile ilgili olarak hizmet veren kurum ve kuruluşlar arasındaki işbirliğini sağlamak amacıyla görüş alışverişinde bulunuldu, bölgesel işbirliği gerektiren konularda alınacak kararlar değerlendirildi. (GİSM)

Fındık üreticisine hasat uyarısı!



Trabzon'da Akçaabat Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Hikmet Eyüpoğlu'ndan Fındıkta erken hasat uyarısı.

Trabzon'da Akçaabat Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Hikmet Eyüpoğlu, 2023 yılı için hasat dönemi yakla-

şan bölgenin önemli gelir kaynağı fındık için uyarılarda bulundu.

ERKEN HASAT YAPMAYIN

Fındık hasadında uyulması gereken kurallar olduğunu belirten Eyüpoğlu, "Yıl boyunca üreticilerimizin fındık bahçelerinden yüksek verim elde etmek için büyük gayretlerle budama, gübreleme, bahçe temizliği, zararlılarla mücadele gibi üretimde yapılması gereken aşamaları yaptılar ve hasat dönemine yaklaşmış bulunmaktadır. Fındık bölgemiz için vazgeçilmez bir tarım ürünüdür. Üreticilerimiz bir yıllık emeğin karşılığını almak için hasat tarihlerine uyarak fındık bahçelerine girmeliler. Fındık hasadında uymamız gereken bazı kuralları vardır. Fındık hasadına erken başlanılmamalıdır. Üreticilerimizi bu konuda uyarmak istiyoruz. Fındıkta kalite çok önemli,

hem ihracat hem de iç piyasada getirisi yüksek bir tarım ürünüdür" ifadelerini kullandı.

FINDIK TOPLAMA TARİHLERİNE DİKKAT

Yapılacak toplantının ardından belirlenecek fındık toplama tarihlerine dikkat edilmesi gerektiğine vurgu yapan Mustafa Hikmet Eyüpoğlu, "26.07.2023 tarihinde, T.C. Ticaret Bakanlığı Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Başkanlığında yapılacak 2023 yılı Fındık hasat tarihi belirleme toplantısındaki hasat tarihlerine kesinlikle uyulması gerekmektedir. Odamız Genel Sekreteri Ziraat Mühendisi Veysel Bakı'nın görev yaptığı komisyon kararı sonucunda sahil kuşak (0-250 metre yükseklikte), orta kuşak (251-500 metre yükseklikte) ve yüksek kuşak (500 metre ve üzeri yükseklikte) için alınan komis-

yon kararına göre belirlenen tarihlerden itibaren fındık toplanmaya başlanılmamalıdır" dedi.

GELECEK SENENİN VERİMİ DE SÜŞER

Erken hasadın hem bu sezon fındığına hem de gelecek sezonun fındığına zarar vereceğini söyleyen Eyüpoğlu, "Erken yapılan hasatta fındıkta iç buruşuk oranı artar, randıman düşer, ürünün pazar değeri düşer, aflatoxin etkisi fazla olur çotanakların nem oranı yüksek olacağından kurutmada sorun-

lar oluşur. Fındık satışında önemli bir kriter olan randıman ne kadar yüksek olursa üreticinin eline geçen ücrette o kadar yüksek olur. Fındığın randıman ve kalitesinin iyi olmasını istiyorsak zamanından önce kesinlikle fındık toplamak lazım. Daldaki fındıkları silkeleyerek fındık meyvesinin %75'inin yere düşüyorsa hasada başlanmamalıdır. Zamanında ve tekniğine uygun

hasat yapılmadığı takdirde erken toplanan fındıklarda verim ve randıman kayıpları meydana gelir. Ayrıca daldan toplanan fındık bahçelerinde gelecek senenin meydana getireceği fındık teşekkülleri zarar görecektir. Bu sebeple fındığın yerden ve Trabzon ilimiz ve ilçeleri için fındık hasat komisyonu tarafından belirlenen tarihlerde hasat yapılmasına kesinlikle uyulmalıdır" şeklinde konuştu. (Haber61)

"Kayıtlı çiftçimiz azalıyor"



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, üreticilerin tarım BAĞ-KUR ile ilgili sorunları, yapılması gerekenleri ve gençlerin tarıma teşvik edilmesiyle ilgili açıklama yaptı.

TZOB Başkanı Bayraktar yaptığı açıklamada; "Üreticilerimiz tarım BAĞ-KUR prim, emeklilik ve sosyal güvenlikle ilgili sorunlarına çözüm aramaya devam ediyor. Üreticilerimizin ödemekte oldukları prim borçları halen çok yüksek olduğu için ödemekte zorlanıyorlar" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

"1 milyonu aşan Sosyal Güvenlik Kurumuna kayıtlı çiftçi sayımız 500 binin altına düştü. Yüksek primler yüzünden Sosyal Güvenlik Kurumuna kayıtlı çiftçimiz azalıyor. Primler bu kadar yüksek olduğu için çiftçilerimiz ödeyemiyorlar ve bu yüksek primlerle de ödeyemeyeceklerdir. Bu sayı daha da aşağıya düşecek ve tarımda kayıt dışılık artacaktır.

Üstelik diğer sigortalılar 7200 gün yani 20 yıl prim ödemesi yaparak emekli olabiliyorlar, üreticilerimiz 9 bin gün yani 25 yıl prim ödeyerek emekli olabiliyor. Bu hakkaniyet-sizlik giderilmeli, prim ödeme gün sayısı düşürülmelidir. SGK primleri

daha makul ve ödenebilir seviyeye çekilmelidir. Muafiyet belgesi ile gelirin düşük olduğunu belirterek prim ödemesini durduran çiftçilerimizin muafiyette geçen süreleri borçlandırılmamalıdır. Tarım BAĞ-KUR primi durdurulan çiftçilerimiz yapılandırılmayla ihya kapsamına alınmalıdır. Üreticilerimizin emeklilik başvuruları sırasında ortaya çıkan usul eksikliklerinden dolayı Ziraat Odalarına uygulanan idari para cezalarına af getirilmelidir. Çiftçilerimizin bu konudaki kayıplarının telafisi sağlanmalıdır."

"Artık asgari ücrette çalışan yabancı çoban ve tarım işçisi kalmadı" "Yerli çoban bulmakta zorlanan üreticilerimiz çoban ihtiyaçlarını yabancı işçilerden karşılıyor. Artık asgari ücrette çalışan yabancı çoban ve tarım işçisi de kalmadı. Yabancı uyruklu çobanların maaşları da 20 bin liraya kadar yükseldi. Hatta bu fiyata çalışmayanlarda var. Yabancı çobanların aldıkları maaşın yanı sıra yeme, içme, giyim, barınma vb. gibi ekstra masrafları da karşılıyor.

Fakat hayvancılık işlemlerinde çalışan çobanların büyük bir kısmının yabancıardan oluşması sorunları da beraberinde getiriyor. Aynı bölgede çalışan ve birbirini tanı-

yan kişiler aralarında organize olarak üreticilerden yüksek fiyat talep ediyor. İstedikleri ücret verilmemesi çalışmayacaklarını söylüyorlar. Sorun bununla da bitmiyor. Bir işletmede belirli bir süre çalıştıktan sonra şehirde başka daha iyi bir iş imkânı bulduklarında işi bırakarak şehirlere gidiyorlar. Üreticilerimiz ise bu kişileri uzun süre çalıştıramadıkları için yeni çoban aramak zorunda kalıyor ve mağdur oluyorlar. Bu durumdan rahatsız olan üreticilerimiz sorunun çözülmesini bekliyor.

Bu nedenle gençleri tarıma yönlendirecek teşvikler verilmeli, SGK primleri devlet tarafından karşılanmalıdır. Bu maliyetlerle yabancı değil, gençlerimiz çalışmalıdır. Geldiğimiz bu durumda gençleri tarımda tutmaktan başka çaremiz yoktur. Gençleri tarıma kazandırmamızın yollarını bulmalıyız."

"Genç çiftçilerimizin sigorta primleri bir süre devlet tarafından karşılanmalı" "Üreticilerimiz, genç çiftçilerimizin sigorta primlerinin devlet tarafından karşılanması ve diğer sorunların çözülmesi için devletten destek bekliyor. Üretim maliyetleri artarken aynı oranda gelir artışı elde edemeyen üreticilerimiz üretimden kopuyor. Üreticilerimiz çalıştırdıkları işçilerin son yıllarda artış gösteren BAĞ-KUR sigorta primlerini ödemekte zorluk çekiyor.

Genç nüfusu kırsalda tutacak önlemleri almak için teşvik edici uygulamalara ihtiyaç vardır. Bu yapılsay yabancı işçilerin yerini Türk işçisi alacak ve tarımsal üretime katkı sağlanacaktır. Ayrıca işsizliğin azaltılması da mümkün olacaktır.

Genç çiftçilerimizi tarıma teşvik etmek için en azından 12 ay boyunca tarım BAĞ-KUR priminin hazinece karşılanmasının Türk tarımı ve çiftçilerimiz için önemli bir adım olacağına inanıyoruz" dedi. (TZOB)

Hacılar çiçeklerle karşılandı



Hac ibadetini ifa ederek kutsal topraklardan dönen Giresunlu ve Ordu hacıları Ordu Giresun Havaalanı'nda karşılandı. Diyanet İşleri Başkanlığı 2023 Yılı Hac Organi-

zasyonu ile hac farızasını yerine getirmek üzere kutsal topraklarda bulunan Giresunlu ve Ordu hacıları yurda döndü. Aileleriyle kucaklaşan hacılar, zaman zaman duy-

gusal anlar yaşadı. Bazı hacılar gözyaşlarına engel olmadı. Anneanesi ve dedesini çiçeklerle karşılayan Mihrimah Serdar da sevincini paylaştı. Serdar,

aile büyüklerine kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını ifade etti.

Karşılama töreninde duygularını paylaşan hac kâfile başkanı ve Bulancak İlçe Müftüsü Cevat Erişti, "Yüce Allah'ın davetine icabet ederek, Mekke ve Medine'nin mübarek topraklarına ayak basmak, kutsal mekanları ziyaret etmek büyük bir onurdur. Hacılarımız, bu kutsal yolculuğu gerçekleştirerek, mübarek topraklardan dua, hikmet ve manevi kazanımlarla döndü. Hacılarımızın duaları hepimizin huzur ve mutluluğu için önemli birer güç kaynağıdır. Cenab-ı Mevla haccımızı mebrur, sa'yimizi meşkur, zenbimizi mağfur, amellerimizi makbul eylesin" dedi. (Giresun Müftülüğü)

Park bahçe ekipleri şehri güzelleştiriyor

Giresun Belediyesi yaz aylarının vazgeçilmez mekanları olan park ve yeşil alanlarda çalışmalarını sürdürüyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri şehir genelinde park ve yeşil alanlarda ot biçme, budama ve çiçek açan ağaçları kuvvetlendirme çalışmaları ile halkın ortak kullanımına açık tüm alanları temiz, sağlıklı ve bakımlı hale ge-



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR
WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM

+90 544 228 02 82
www.akbasreklam.com

tiriyor. Gerçekleştirilen bakım, onarım ve temizlik çalışmalarıyla vatandaşların uğrak yeri olan park ve yeşil alanlar çok daha nezh ve temiz bir görünüme kavuşturuluyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada:

"Giresun'unumuzun güzelliğine güzellik katmak için hiçbir fedakârlıktan kaçınmıyoruz. Bizler bu çalışmaları yaparken vatandaşlarımızdan mesire alanlarımızı daha temiz kullanmalarını rica ediyoruz. Da-ha yaşanabilir bir Giresun için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" denildi. (Dursun Onur)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

“TMO hububat alımlarında çiftçilerimizi mağdur etmemelidir”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ülkemizde yoğun bir şekilde devam eden buğday ve arpa hasadına ilişkin açıklama yaptı.

“TÜİK verilerine göre bu yıl geçen yıla göre buğday üretiminin yüzde 3,8 oranında artarak 20,5 milyon ton, arpa üretiminin yüzde 1,2 oranında artarak 8,6 milyon ton olacağı tahmin ediliyor” diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

“Rekoltenin artması olumlu olmakla birlikte serbest piyasada fiyatların düşük seyretmesiyle bazı bölgelerde sanayicilerin ve tüccarların çiftçiden ürünü almak istememesi çiftçilerimizi mağdur ediyor.

Toprak Mahsulleri Ofisi hasadın bitmek üzere olduğu ve hasadın yeni başladığı bölgelerde randevu sisteminde yaşanan sorunları gidererek acilen alım yapılmalıdır. Hasadın başlamadığı bölgelerde ise tedbirlerini almalıdır.”

“Stok fazlası fiyatları düşürüyor”

“2022-2023 döneminde özellikle Ekim-Ocak aylarında hatta Şubat ayının sonuna kadar yağışların ülke genelinde yetersiz olması, kuraklık endişesi ve yurt dışı fiyatlarının düşük seyretmesi ilk 5 ayda 6,5 milyon ton buğday ithalatı gerçekleştirilmesine neden oldu.

Diğer taraftan geçte olsa gümrük vergi oranlarının hasadın başlamasına sayılı günler kala, mayıs ayı itibarıyla tekrardan yüzde 130’a çıkarılması buğday üretiminin yoğun olduğu birçok bölgede depoların dolmasını engellemeyemedi. Bu durum serbest piyasada fiyatların düşük seyretmesine neden oldu.”

“Fiyatlar bölgesel olarak bazı yerlerde maliyetin altında kalıyor”

“TMO alım fiyatını prim hariç makarnalık buğday için ton başına 9 bin lira, ekmeçlik buğday için ton başına 8 bin 250 lira, arpa için ton başına 7 bin lira olarak açıkladı.

TMO satış fiyatını ma-



karnalık buğday için ton başına 10 bin 200 lira, ekmeçlik buğday için 9 bin 350 lira ve arpa için 7 bin 725 lira olarak belirledi.

Açıklanan bu fiyatlara rağmen serbest piyasada fiyatlar ortalama olarak; makarnalık buğday için ton başına 8 bin 79 lira, ekmeçlik buğday için ton başına 6 bin 982 lira, arpa için ise ton başına 5 bin 697 lira seviyesindedir.

Bu konuda Birliğimize ve Ziraat Odalarımıza çiftçilerimizden yoğun şikâyetler geliyor. Serbest piyasadaki fiyatlar bölgesel olarak bazı yerlerde mali-

yetin altında kalıyor, bazı bölgelerde ise ancak maliyeti karşılıyor.

Hiçbir esnaf, tüccar, alın teriyle evine ekmeçlik götüren vatandaş maliyetine ya da zarar ettiği bir işi yapmaz. Bu durum sürdürülebilir değildir ve çiftçinin üretimden uzaklaşmasına neden olmaktadır.

Toprak Mahsulleri Ofisi acilen etkili alım politikasını güçlendirerek piyasaya da hâkimiyeti sağlamasını vurgulayan Bayraktar sözlerine şöyle devam etti:

“TMO hızlı alım ve erken ödeme yaparak piyasa fiyatlarını yükseltmeli-

dir. Üreticilerimizin lehine olacak şekilde, bu durum acilen düzeltilmelidir. Bundan başka çaremiz yoktur.”

“Üretici ürününü TMO’ya satmak istiyor”

“Müdahale alım fiyatlarının açıklanması ve Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı buğday ve arpa üreticilerine, kayıtlı üretim miktarı kadar tüm kesimlere (TMO veya piyasa aktörlerine) yapılan satışlar için ton başına buğdayda bin lira, arpada ise 500 lira ilave hububat üretim primi desteğinin verilmesiyle serbest piyasada fiyatların yükseleceği bek-

lentisi maalesef yerini bulamadı.

TMO’nun açıklanan fiyatları piyasayı hareketlendirmemiştir. Diğer yandan Toprak Mahsulleri Ofisi yeni sezonda üreticilerimizden aldığı ürünlere alım fiyatının üzerine her türlü maliyetin ilave edilerek piyasaya satış yapacağını açıklamasına rağmen, depolarda ürünü bulunan sanayiciler ve hububat ticaretiyle uğraşan sektör, piyasadan yeteri kadar ve müdahale alım fiyatı seviyesinde ürün almamıştır.

Çiftçilerimiz ürününü düşük fiyat veren tüccar veya diğer piyasa aktörleri yerine Toprak Mahsulleri Ofisine satmak istiyor. Ancak hasadın yoğunlaştığı birçok bölgede çiftçilerimiz Toprak Mahsulleri Ofisinden randevu almakta sorun yaşıyor.

Unutulmalıdır ki çiftçinin hasat edilen ürünü bekletme imkânı yok. Çiftçilerimizin birçoğu borçla üretim yapıyor ve borcunu kapatması gerekiyor.

Toprak Mahsulleri Ofisi acilen alım merkezlerini artırarak, gerekirse yığılarak alım yapılmalı ve çiftçilerimizi tüccarın insafına

birakmamalıdır.

Ayrıca Toprak Mahsulleri Ofisine ürün satma imkânı olan çiftçilerimizin hesabına 1 ay sonra değil de 15 gün içerisinde ödeme yapılırsa piyasada çiftçinin ürünü yok pahasına almak isteyen fırsatçılara engel olunacaktır. Tarım Kredi Kooperatifleri ve TÜRKŞEKER de geçmiş yıllarda olduğu gibi hububat alımında devreye sokulmalıdır.”

“Artan girdi fiyatları üreticiyi zorluyor”

“Kurdaki artışa bağlı olarak girdi fiyatları sürekli artış göstermektedir. Haziran ayında mazot fiyatları bir önceki aya göre yüzde 23 artarken gübre fiyatları ortalama yüzde 4 civarında yükselmiştir.

Maliyet artışlarını telafi edebilmek için üreticilerimiz bu sezon hasattan yeterli kadar gelir elde edemezse önümüzdeki sezon hububat üretiminden vazgeçecek üretim düşecektir. Üreticilerimizin önümüzdeki sezon için yeterli girdi temin edebilmesi, ürününü değerinden satın yeterli para kazanmasına bağlıdır” ifadelerini kullandı. (TZOB)

Bulancak Belediyesi'nden yaz çalışmaları



Yoğun yağışların ardından yaz mevsiminin kendini iyice hissettirmesinin ardından güzel havaları da fırsat bilen Bulancak Belediye ekipleri yeşil alan, park ve bahçeler ile mezarlıklarda temizlik ve bakım onarım işlerine hız verdi.

Belediye Başkanı Recep Yakar'ın talimatı ile

ilçe genelinde bulunan yeşil alanlar ve park bahçelerin temizlik ve bakım onarımları oluşturulan ekiplerle hızla yapılırken, bir taraftan da sinek ve sivrisinekle mücadele için her gece ilaçlama yapılır. Park Bahçeler ve Temizlik İşleri Müdürlükleri ekipleri tarafından ilçe genelindeki çocuk ve oyun

parklarında bulunan oyun aletleri ve oturma gruplarının bakım ve onarımları, yabancı ot temizlikleri ve ağaç budamaları yapılarak eksiklikler gideriliyor. Belediye Mezarlıklarının da bakımı yapılarak yabancı otlar temizleniyor. Ruh-sat ve denetim Müdürlüğü ekipleri ise sinek ve sivrisinek mücadelesi için her

gece ilaçlama yapıyor.

Belediye Başkanı Recep Yakar, “Hizmet sadece yapıp ortaya koymak değildir. Bir taraftan daha yaşanılır bir Bulancak için sürekli hizmet üretirken bir taraftan da ortaya konulan bu hizmetlerin idamesi için yoğun bir şekilde bakım-onarım ve temizliklerini de yapmanız gerekiyor. Bölgemiz bol yağışlı bir bölge olduğu için yeşil alanların hızla otlanması, park ve oyun alanlarındaki alet ve donanımların bakıma ihtiyacı doğrudur. Bu ihtiyaçları karşılamak için mesai gözetmeksizin gece-gündüz gayret gösteren tüm ekiplerimize de teşekkür ediyorum. Yaz boyunca ilaçlama çalışmalarımız da her gece düzenli olarak devam edecektir. Daha güzel bir Bulancak için çalışmaya devam ediyoruz” diye konuştu. (Bulancak BLD)



11 dükkan sahibini buldu

Doğu Park ve Galeriler Sitesi'nde yer alan oto galeri dükkanları kiraya verilmek üzere ikinci kez ihaleye çıkartıldı.

Açıklanan ihale dokümanında bulunan 45 adet dükkanın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile 10 yıllığına kiraya verilmesi için ihalesi yapıldı.

Açık teklif usulü ile yapılan ihale dükkanlarda galericilik yapmak şartıyla herkese açık tutuldu.

İhaleye katılma şartlarını yerine getirerek ihale salonunda hazır bulunan kişilerin tekliflerinin değerlendirilmesi sonucunda gerekli şartların oluşmasıyla birlikte 11 dükkanın yeni sahipleri belli oldu.

Geriye kalan 34 dükkan için ise devlet ihale kanunu gereği 15 gün süreyle pazarlığa bırakılacağı duyuruldu. İhaleye

katılmak isteyenlerin Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğüne başvuru yapmaları istenirken, gerekli bilgilerin de aynı müdürlükten alınabileceği belirtildi.

Gedikkaya Mahallesi Sanayi Sitesi karşısında bugünkü değeri 100 Milyon TL'yi aşkın yatırımla 32 bin metrekarelik bir alana uygulanan proje; 20 bin metrekare yeşil alan, 9.820 metrekare peyzaj alanı, 3.740 metre yürüyüş yolu, 3.500 metrekare kapalı alanda 45 adet galeri ve çeşitli amaçlar ile kullanılabilir dükkan, ATM bölgesi, zabıta noktası, futbol sahası, basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, kafeterya, açık ve kapalı bekleme alanları, görevli odaları ile soyunma odaları gibi imkanları içinde barındırıyor.

(Dursun Onur)

Kaçak Turistler ile Beyaz Perde'ye ilk adımını atıyor

Giresun'un Bulancak ilçesinde çekimi yapılacak sinema filmlerinin ön görüşmeleri için birçok film oyuncusu Bulancak'a geldi.

Demir Geçit Ergenekon Destanı isimli Türk Sinema Filmi ve Kaçak Turistler Komedi Filminin Senaristi ve Yönetmeni Abbas Karatekin, Genel Koordinatörü Mustafa Duman, Yapım Koordinatörü Ulaş Karadeniz, Saha Danışmanları ise Yakupcan Karadeniz, Tolga Gürbüz ve Mesut Aydın oldu.

Kaçak Turistler Komedi filminin 15 gün içinde çekimlerine başlanacağını ifade eden Yapım Koordinatörü Ulaş Karadeniz, “Memleketim Giresun ve Bulancak'a katkı sağlamak

ve memleketimizin isminin her platformda zikredilmesi için böyle bir proje yapmaya karar verdim. Bu nedenle gerekli görüşmeler ve projeleri hayata geçirmek için Giresun'a geldim. Burada ilk görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Senaristimiz fizibilite çalışmalarını yaptı. 15 gün içinde ilk olarak komedi filminin ‘Kaçak Turistler’in çekimlerine başlayacağız” ifadelerini kullandı.

“MEMLEKETİMİZİN İSMİNİN TÜM MECRALARDA YER ALMASINI İSTİYORUM”

İş hayatını uzun yıllar il dışında sürdüren Ulaş Karadeniz, “Biz hem Samsun hem de Trabzon'un arasına sıkışıp kalmış bir iliz. Bu nedenle hava du-

rumu, Giresunspor ve fındık dışında Giresun ismi hiçbir yerde geçmiyor. Kurtuluş savaşında gönüllü 2 alay çıkartan Giresun'un ve tüm ilçelerimizin isminin hafızalara kazınması için bu filmlerin ilimizde çekilmesini arzu ettim. İnşallah bu iki güzel projemizle bu hedefimize ulaşacağımıza inanıyoruz” şeklinde konuştu.

Öte yandan film kadrosu hakkında bilgi veren Senarist ve Yönetmen Abbas Karatekin ise, Kaçak Turistler komedi filminde Osman Cavcı, Seval Arun, İzzet Çivril, Tolga Öz ve Osman Fındık ile daha birçok sürpriz oyuncu ismin kadroda yer alacağını sözlerine ekledi.

(Yıldız Haber)



"Taraftarlar yoksa futbol da yok sponsor da"

1. Lig Kulüpler Birliği Başkanı Murat Özkaya Türk sporunun sponsoruna sahip çıkması gerektiğini vurguladı.

Özkaya "Bu sadece bir iki kişinin eliyle yapılabilecek bir şey değil. Burada en büyük görev basına düşüyor. Basının sponsorlara sahip çıkması gerek.

Türk sporunda sponsor sayısı artıyor çünkü kavga yok. Sorunlar, istişare ve doğru zemine oturtularak çözülüyor. Bu nedenle sorunlar daha aza indirgenmiş durumda. Bunun için federasyonumuza tekrar teşekkür ediyoruz. Bunu genel kurulda da söylemiştim: Kavganın olmadığı

yerde herkes olmak ister. Trendyol'un bize açtığı yolu futbolun yeni yolu olarak kabul ediyorum. Bu anlaşmayı imzalamaktan gurur ve onur duyuyoruz. Bu Türk futbolu için yeni bir yol olsun. Buradan futbol-severlere de seslenmek istiyorum. Lütfen maçlara gelin, statları doldurun.

SİZLERİN OLMADIĞI YERDE SPONSORLARIN OLMASI İMKANSIZ

Sponsorların olmadığı yerde yeni oyuncuların, yeni nesillerin yetişmesi imkansız. Taraftar demek oradaki güç demek. Sizler varsanız Türk futbolu var. Eğer taraftar yoksa futbol



yok, sponsor yok. İçimizdeki başarılı insanları takdir edelim destek olalım. Nasıl taraftarımıza ve basınıma iş düşüyorsa yöneticilerimize de büyük iş düşüyor. Lütfen kavga etmeyelim. Örneğin Süley-

man Hurma yıllardır Türk futboluna hizmet ediyor ve futbolumuz için mücadele ediyor. Yaptığı o kadar çok güzel iş var ki ama takdir edemiyoruz. Niye takdir edemiyoruz çünkü birbirimizle kavga ediyoruz. De-

ğerli insanlarımıza sahip çıkalım, değerli sponsorlarımıza sahip çıkalım. Gelin hep beraber Federasyonumuzun önderliğinde futbolumuzu daha ileriye taşıyalım" dedi. (Mehmet Yaşar)



Sağlık Müdürlüğü'nden destek

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Giresunspor'un 2828 üye kampanyasına 50 üyelik ile destek oldu.

Kulüp Başkanı Nahid Yamak, Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut'u ziyaret etti. Bulut, Giresunspor'un geleceği için hedef 2828 yeni üye kampanyasına, doktorlarımız ve sağlık personellerinden oluşan 50 üyelik ile destek bulundu. Kulüpten yapılan açıklamada; "Sayın müdürümüze destekleri ve nazik misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. (Mehmet Yaşar)



Yönetim Kurulu görevleri belli oldu

Nahid R. Yamak başkanlığında toplanan yönetim kurulu tarafından, daha önce yönetim kurulu üyeliklerinden istifa eden yöneticilerin yerine; Ahmet Yiğit, Erkan Babaç, Kurtuluş Fikret Aydın, ve Cumhur Şahin yönetim kurulu üyeliklerine geldi.

Ayrıca, Yönetim Kurulu yapılan toplantı sonrası yeni görev dağılımı şu şekilde gerçekleşti;

Erdoğan Hıdımoğlu: Genel Sekreter
Ferhat Karademir: 2. Başkan

Osman Topal: Başkan Vekili (Stadyum ve Tesislerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi)
Erkan Babaç: As Baş-



kan (Üyelik Geliştirmeden Sorumlu)
Ahmet Yiğit: Yönetim Kurulu Üyesi (Üyelik Geliştirmeden Sorumlu)

Kurtuluş Fikret Aydın: Yönetim Kurulu Üyesi
Cumhur Şahin: Yönetim Kurulu Üyesi (Mehmet Yaşar)

"Dövizdeki artış olumsuz etkiliyor"



Giresunspor'un Futbol Şube Sorumlusu Ferhat Karademir, dövizdeki artışın kulübü olumsuz etkilediğini söyledi.

Karademir; "Kombine sayımız, Süper Ligde mücadele ettiğimiz iki sezonda da düşüktü. O dönemlerde bile beklediğimiz rakamların altında kalmıştık. Bu konuda inşallah destek görürüz. Birçok takımın yaptığı gibi biz de bu sene vefa ve feda sezonu geçireceğiz. Düşük maliyetli bir takımla ligi tamamlamaya çalışacağız. Borcumuz 300 milyon TL'yi aşkın civarda. Euro ve dolar artıca borcumuz da artıyor. Ödeme yükümlülüğümüzün yüzde sekseni yabancı paralar.

Geçmiş dönemde forma giyen yabancı oyunculara borçlarımız fazla. Dolayısıyla kur artışı bizi s-

kıntıya sokuyor. Bu sadece bizim değil, Türkiye'deki tüm takımların en büyük sorunu. Yayın ve TFF gelirimiz çok düşük. Anadolu takımların en baş kalemi bu gelirler. Çok yüksek sponsorluklar ve taraftar geliri elde edemiyoruz. Bu sene 1. Ligde bir takımın düşen yayın geliri 15 milyon civarında. Bu paralarla bu takımı kurtarmayı" ifadelerini kullandı.

DENEME SÜRECİ
Futbol Şube Sorumlusu Kardemir, yeni sezon öncesinde hazırlıkların sürdüren takım hakkında ise şu bilgileri verdi:

"Geçen sezonki kadromuzdan tutabildiklerimizi elimizde tuttuk. Birkaç tane daha gelen olabilir. Yönetim kurulu olarak bu konuda çalışıyoruz. Bunun yanı sıra geçen sene U19 takımımızda forma

giyen genç kardeşlerimiz, A takımımızla idmanlara çıkıyor. Hocamız gençlerimizi tanımadığı için şuan da deniyor. Cumartesi gününden sonra hocamız A takımında görmek istediği oyuncuların kimlerin olacağını bizlere ileticek ve onlar Bolu kampı kadromuza dahil edecek.

Tabii ki kadrosunda yer alamayacak oyuncuların yeteneksiz olduğu için falan bırakmayacağız. Sa-

dece zamana ihtiyaçlar olduğu için gelişmelerini tamamlayabilmeleri adına akademi takımımıza göndereceğiz.

Onların da A takıma hizmet edecekleri dönemler elbette olacaktır. Genç ağırlıklı bir kadroya sahibiz. Yıllardır bizim çocuklarımız oynasın deniliyordu. Şimdi böyle bir kadroyla sahaya çıkacağız" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

Oyuncuları sürekli uyarıyor

Saha içerisindeki disipliniyle bilinen tecrübeli teknik adam antrenmanlarda futbolcularını sık sık uyarılarda bulunuyor. Yeni sezon hazırlıklarını yaptığı çift mesai ile sürdüren Yeşil-beyazlı ekipte Mustafa Hoca'nın, futbolcularını sık sık uyarması dikkatlerden kaçmıyor. Yapılmasını istediklerini yerine getirenleri tebrik eden Kaplan, hata yapanları ise sık sık uyararak daha dikkatli olmalarını istiyor. (Haber Merkezi)



BU SAHİPSİZLİĞİN SEBEBİ NEDİR?

Yirmi yılı aşkın süredir Boks sporculuğu yapan ve aktif sporculuk hayatına son verdikten sonra 2. kademe boks antrenörü olarak devam eden Tirebolulu antrenör Emre Perçin kendisine ve boks sporunu seven öğrencilerine yapılan ilgisizliğe dikkat çekti.

Trabzon şampiyonlar spor kulübünde milli takım hocalığı yapmış Adil Demircioğlu tarafından yetiştirilen ve uzun süre ringlerde aktif sporculuk yaparak müsabakalara çıkan Tirebolu'nun evladı 2. kademe boks hocası Emre Perçin; "Yaklaşık iki senedir Tirebolu'da Boks kursu açmak için uğraştım ancak bir türlü Halk eğitim ve Gençlik Spor idarecileri ile görüşmelerim sonunda bir ilerleme sağlayamadım. İlçemizin gençlerine kurs vermek, boks sporunu aşılamak ve milli sporcu yetiştirmek için çok uğraştım maalesef olmadı. Kurs açmaya muvaffak olamadım. Espiye ilçesi idarecileri beni çağırarak bu kursu Espiye de açmamı ve her türlü kolaylığı sağlayacaklarını ifade ettiler. Pesimi bi-



rakmadılar. Boksda dair hedef ve hayallerimi gerçekleştirmek, gençlere bu sporu öğretmek daha da önemlisi milli sporcular yetiştirmek için bana yapılan bu teklifi kabul ettim. İlçeme bu kursu açmadığımız için çok üzgünüm. Tirebolu'dan kurs

gelme arzuları olan gençlerimize kurs veremediğim için ayrıca müteessirim. Espiye kapalı spor salonunda kurslarımıza ve antrenmanlarımıza düzenli devam etmekteyiz. Gelmek isteyen gençlerimizi bekleriz" dedi. (Mehmet Yaşar)